
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/558/2024 
RADY GMINY KAMIONKA WIELKA 

z dnia 26 marca 2024 roku 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z hali sportowej w Kamionce Wielkiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40, ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 679), Rada Gminy Kamionka Wielka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się ceny i opłaty za korzystanie z hali sportowej w Kamionce Wielkiej zlokalizowanej pod 
adresem: 33-334 Kamionka Wielka 856 w Kamionce Wielkiej, w wysokości określonej w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Czas korzystania z obiektu określa się i rozlicza w godzinach zegarowych liczonych od zajęcia obiektu 
przez wynajmującego, do jego opuszczenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamionka Wielka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kamionka Wielka 

 
 

mgr Rafał Kamieński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 2310



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr LXXVI/558/2024 
Rady Gminy Kamionka Wielka 
z dnia 26 marca 2024 roku  

 
 

1) Za korzystanie z hali sportowej w Kamionce Wielkiej ustala się opłaty według poniższej tabeli: 

Lp. Forma korzystania 

Opłata brutto za 
korzystanie z obiektu 

w dni robocze od 
poniedziałku do 

piątku 

Opłata brutto za 
korzystanie z 

obiektu w soboty  
i niedziele 

1. 
Wynajem boiska głównego przez podmioty 
spoza terenu Gminy Kamionka Wielka (w tym 
kluby sportowe) 

120,00 złotych / godzina 140,00 złotych / 
godzina 

2. Wynajem boiska głównego przez podmioty  
z terenu Gminy Kamionka Wielka 80,00 złotych / godzina 80,00 złotych / 

godzina 

3. Wynajem boiska głównego przez kluby 
sportowe z terenu Gminy Kamionka Wielka 50,00 złotych / godzina 50,00 złotych / 

godzina 

4. 
Wynajem boiska np. do piłki siatkowej lub 
koszykówki przez podmioty spoza terenu Gminy 
Kamionka Wielka (1/3 boiska głównego) 

80,00 złotych / godzina 90,00 złotych / 
godzina 

5. 
Wynajem boiska np. do piłki siatkowej lub 
koszykówki przez podmioty  
z terenu Gminy Kamionka Wielka inne niż kluby 
sportowe (1/3 boiska głównego) 

50,00 złotych / godzina 50,00 złotych / 
godzina 

6. 
Wynajem boiska np. do piłki siatkowej lub 
koszykówki przez kluby sportowe z terenu 
Gminy Kamionka Wielka  
(1/3 boiska głównego) 

30,00 złotych / godzina 30,00 złotych / 
godzina 

7. Wynajem stołu do gry w tenisa stołowego 15,00 złotych / godzina 15,00 złotych / 
godzina 

8. Imprezy koncertowe, estradowe i inne imprezy 
komercyjne (cała hala) 

3 000,00 złotych / cały 
dzień 

3 000,00 złotych / 
cały dzień 

9. Imprezy sportowe, turnieje i zawody sportowe 
(cała hala) 

1 200,00 złotych / cały 
dzień 

1 400,00 złotych / 
cały dzień 

 
2) W cenę najmu hali sportowej wliczona jest możliwość korzystania z szatni  

i sanitariatów. 
3) W przypadku udostępnienia hali sportowej w dni świąteczne i ustawowo wolne od pracy, stosuje 

się stawki jak za udostępnienie obiektu w niedziele. 
4) Wynajem obiektu (w tym zasady dotyczące nieodpłatnego udostępniania hali sportowej) możliwy 

jest w godzinach oraz na zasadach określonych w Regulaminie Korzystania z Hali sportowej 
przyjętym Uchwałą Nr LXXVI/556/2024 Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 26 marca 2024 roku. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2310


	UCHWAŁA NR LXXVI/558/2024 RADY GMINY KAMIONKA WIELKA z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-03-28T13:19:28+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




